

### ماموریت ویژه آزمون در زینت



مهاجم ایرانی زینت، چه آماری را در ۱۰۰ بازی برای این تیم ثبت کرده است؟ به گزارش فوتبالی، سردار آزمون در بازی دیروز زینت مقابل اووال، وارد باشگاه صدتایی‌های تیمش شد. او در صد بازی با پیراهن زینت در

رقابتهای مختلف، ۶۱ گل برای این تیم به ثمر رسانده و به طور میانگین، هر ۱۲۰ دقیقه، یک گل وارد دروازه حریفان زینت کرده است تا از این حیث، بهترین آمار را در این داشته باشد. طبق آمار ترانسفرمارکت، آزمون هفتمین گلزن برتر تاریخ این باشگاه محسوب می‌شود. بهترین گلزن تاریخ زینت، الکساندر کرژاکوف است که در ۳۸۶ بازی، ۱۶۳ گل برای این تیم زده است. آرتم زویوا با ۱۰۲ گل در ۲۲۹ بازی، دومین گلزن برتر تاریخ زینت است و با توجه به اینکه احتمال جابجایی سردار آزمون از زینت در نقل و انتقالات تابستانی وجود دارد، طبیعتاً شانس برای رسیدن به زویوا نخواهد داشت منتهی سردار این فرصت را دارد که تا پایان فصل، جایگاه بهتری در بین برترین گلزنان تاریخ زینت پیدا کند. فاصله سردار با دنی(ششمین گلزن برتر زینت) فقط ۷ گل است و سردار کار سختی برای رسیدن او ندارد منتهی آزمون اگر بخواهد با تعداد گل‌های هالک در زینت برابری کند، باید تا پایان فصل، ۱۵ گل دیگر بزند. سومین گلزن برتر تاریخ زینت ۷۹ گل با پیراهن این تیم به ثمر رسانده و باید دید آزمون تا پایان فصل، چند گل دیگر برای تیمش خواهد زد.

### پیروزی نماینده ایران در جام باشگاه‌های بانوان آسیا

تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان جام باشگاه‌های آسیا را با پیروزی آغاز کرد. به گزارش نسایت رسمی فدراسیون فوتبال، تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان در نخستین بازی خود در جام باشگاه‌های بانوان آسیا با نتیجه ۲ بر یک تیم بنیادکار ازبکستان را در اردن شکست داد. رقیه جلال‌نسب و زهرا علیزاده گل‌های نماینده کشورمان را به ثمر رساندند. شهرداری سیرجان در دومین بازی خود به مصاف هند خواهد رفت.

### «گلاره ناظمی»

### نمزد جایزه بهترین داور فوتبال ۲۰۲۱

تارنمای فدراسیون بین‌المللی آمار و تاریخ فوتبال فهرست نامزدهای جایزه بهترین داور فوتبال سال ۲۰۲۱ را معرفی کرد که نام «گلاره ناظمی» نیز در بین آنان به چشم می‌خورد. تارنمای فدراسیون بین‌المللی آمار و تاریخ فوتبال (IFFHS) در پایان ماه نوامبر برندگان جوایز بهترین‌های سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد که نام گلاره ناظمی نیز در بین نامزدهای کسب جایزه بهترین داور فوتبال زنان ۲۰۲۱ به چشم می‌خورد. اسامی نامزدهای کسب جایزه بهترین داوران فوتبال زنان ۲۰۲۱ بدین شرح است:

آناستازیا پوستوویتوا از روسیه، استفانی فرابارت از فرانسه، استر استابلی از سوئیس، کاترینا مونزول از اوکراین، شونا شوکرولا از هلند، ادینا آلوس باتیستا از برزیل، ماریانا ده‌آلمیدا از آرژانتین، والریا پالما از شیلی، کارن دیاس مدنیا از مکزیک، آترین نسبیت از آمریکا، ملیسا بوخس از هندوراس، سالیما موکانساتگا از ارواندا، برنارد کومیرا از مالای، کیت جیسیویز از استرالیا و یوشیما یاماشیتا از ژاپن. این سایت عنوان کرد که استفانی فرابارت از فرانسه و آناستازیا پوستوویتوا از روسیه شانس بیشتری برای کسب این جایزه دارند. فرابارت جایزه بهترین داور ۲۰۲۰ را دریافت کرده بود و در پایان ماه نوامبر این جایزه به داور برگزیده اهدا خواهد شد. ناظمی داور بین‌المللی فوتبال بوده و در ایران نیز مسوولیت برگزاری مسابقات فوتبال زنان را برعهده دارد و دیدارهای لیگ فوتبال زنان را نیز قضاوت می‌کند. وی قضاوت دیدار افتتاحیه و فینال سومین دوره بازی‌های المپیک جوانان ۲۰۱۸ بوینس‌ایرس و همچنین نیمه نهایی جام‌ملتهای فوتبال ۲۰۱۹ اروپا را برعهده داشت. او در جام جهانی ۲۰۲۱ فوتبال هم حاضر بود و در تیم داورى دیدار فینال رقابتهای نیز حضور داشت. علاوه بر این، ناظمی عنوان چهارمین داور برتر فوتبال جهان در سال ۲۰۱۸ را بدست آورد و تاکنون نام او در فهرست بهترین داورن فوتبال جهان قرار گرفته است.

### لغو مراسم انتخاب بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا

دبیر کل فدراسیون فوتبال عربستان از لغو مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۱ خبر داد. به نقل از سعودی اسپورت، مراسم انتخاب بهترین بازیکن سال ۲۰۲۱ در قاره کهن برگزار نخواهد شد. ابراهیم القاسم، دبیر کل فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرد که این مراسم به خاطر ویروس کرونا لغو شده و برگزار نخواهد شد. این مراسم در سال ۲۰۲۰ هم به خاطر شیوع همه گیری کرونا لغو شد. عربستانی‌ها امید زیادی داشتند که سالم الدوسری بازیکن الهلال باتوجه به درخشش در لیگ قهرمانان آسیا این جایزه را به دست آورد اما به نظر می‌رسد بر اساس اعلام منابع عربستانی که به کنفدراسیون فوتبال آسیا نزدیک هستند، این مراسم مثل سال قبل لغو شده است.

### زمان نشست خبری اسکوچج در لبنان

سایت فدراسیون فوتبال لبنان خبر داد؛ نشست خبری دیدار تیم ملی این کشور با تیم ملی ایران چهارشنبه ۱۹ آبان در سالن کنفرانس ورزشگاه صیدا برگزار می‌شود. طبق برنامه‌ریزی انجام شده، زمان نشست خبری سرمربی لبنان ساعت ۱۵ به وقت تهران برگزار می‌شود.

نشست خبری درآگان اسکوچج سرمربی ایران هم از ساعت ۱۶:۱۵ به وقت تهران برگزار خواهد شد. دیدار شاگردان اسکوچج با تیم ملی لبنان که پنجمین بازی تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی است، پنجشنبه (۲۰ آبان) ساعت ۱۵:۴۰ به وقت تهران در ورزشگاه صیدا برگزار می‌شود.

### ایران باز هم قهرمان پرورش اندام جهان شد

تیم ملی پرورش اندام ایران با کسب ۱۰ مدال طلا، ۷ نقره و ۵ برنز به عنوان قهرمانی مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسپانیا دست یافت. به نقل از فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، هفتاد و پنجمین دوره رقابت‌های پرورش اندام قهرمانی جهان ۲۰۲۱ به میزبانی شهر سانتاوسائای اسپانیا به پایان رسید و ملی پوشان کشورمان موفق شدند بالاتر از رقبای عنوان قهرمانی جهان را در مجموع تمامی رشته‌ها از خود کنند. در پیاپان این رقابتهای تیم ملی ایران در مجموع مسابقات پرورش اندام، فیزیک، فیزیک کلاسیک، بادی کلاسیک، ماسکولار و فیتنس صاحب ۱۰ طلا، ۷ نقره و ۵ برنز شد و بالاتر از رقبای قرار گرفت تا بعد از یک سال وقفه و غیبت در رقابت‌های جهانی بار دیگر بر سکوی قهرمانی جهان تکیه بزند. آخرین قهرمانی ایران در جهان در سال ۲۰۱۹ و در فحیره امارات رقم خورده بود. بعد از ایران که با ۲۴۵ امتیاز قهرمانی مقتدرانه‌ای را کسب کرد، اوکراین با ۱۷۰ امتیاز در رده دوم قرار گرفت و کره جنوبی با ۱۳۴ امتیاز در رده سوم ایستاد.

در بین رشته‌های مدال آور پرورش اندام با ۴ طلا، یک نقره و یک برنز بیست‌ونهمین سهم را در کسب مدال‌ها داشت و فیزیک کلاسیک نیز تنها رشته‌ای بود که تمامی نمایندگان آن، صاحب مدال شدند.

مراسم تقدیر از پیشکسوت‌های استقلال دیروز (دوشنبه) در هتل المپیک تهران برگزار شد. به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال دیروز (دوشنبه)، میزبان پیشکسوتان و مدیران باشگاه استقلال بود. این مراسم به مناسبت تبادل نظر و هم‌اندیشی با پیشکسوتان توسط کمیته پیشکسوتان باشگاه استقلال در هتل المپیک برگزار شد. در این نشست از خانواده مرحومان پورحیدری، حجازی، غلامحسین مظلومی، جانملکی، احدی، غلام‌زواد، اکبر افتخاری، دانایی فرد و… تجلیل شد. در ابتدای مراسم، جواد قراب پیشکسوت و عضو پیشین هیات مدیره باشگاه استقلال به روی صحنه آمد و درباره برگزاری این مراسم صحبت‌های بسه عمل آورد و از مصطفی آجورلو بابت برگزاری این مراسم تشکر کرد. یک از قرااب، بهتاش فریبا به روی صحنه آمد و از تشکیل یک تعاونی برای پیشکسوت‌های استقلال در جهت رفع نیازهای امور زندگی آن‌ها خبر داد و گفت: ما به دنبال تاسیس یک تعاونی هستیم تا به پیشکسوتانی که مشکل دارند کمک کند. آقای نامداری در جلساتم با بوده‌اند و امیدوارم آقای آجورلو به ما کمک کنند تا این تعاونی تشکیل شود و گرفتاری بچه‌های پیشکسوت را حل کند. قول این کار را از آقایان آجورلو و نامداری گرفتیم. در ادامه مسعود معینی صحبت کرد و گفت: پورحیدری در کسوت بازیکن و مربی توانست تنها کسی باشد که قهرمانی آسیا را به عنوان مربی و بازیکن تجربه کند. از کسانی که این مراسم را برگزار کردند تا بعد از مدت‌ها دوستان‌مان را ببینیم، تشکر می‌کنم. زمان ما مرحوم رایکوف می‌گفت بازیکن و مربی دو ساعت با هم هستند. ۲۲ ساعت دیگر چه می‌شود؟ بازیکن باید این ساعات را به طور مناسب بپرکند. آن‌هایی که نتوانند این خلا را به خوبی پر کنند، موفق نمی‌شوند. فرامرز ظلی به عنوان چهارمین نفری که در این مراسم صحبت کرد، در صحبت‌های خود ضمن یاد از مرحوم پورحیدری، گفت: می‌خواهم از سجادی تشکر کنم. از زمان آقای آجورلو باشگاه کمی سر و سامان گرفته است. از



همه عزیزان تشکر می‌کنم که در اینجا حضور دارند و دست شما را می‌بوسم. در پایان مصطفی آجورلو دفاعی در مراسم بسه روی صحنه آمد و گفت: از این که این همه جنتمند در اینجا می‌بینم خوشحالم. از دیدن خانواده پیشکسوتان فقید باشگاه هم خیلی خوشحالم. من امیدوارم نوکری شما و هواداران باشگاه را بکنم. نیامدم حرف بزنم. آمده‌ام تا کار کنم و مشکلات را حل کنم. این باشگاه انقدر ثروتمند است و بزرگ است که بتواند تولید ثروت کند. یک آقایی آمده بود می‌گفت پول می‌آورم و باید بالای سر پولم هم باشم. به او هم گفت نیازی به تو نداریم. باشگاه استقلال ثروتمند است. کار فنی صفر تا صدش در اختیار آقای مجیدی است و ان‌شاءالله که خله دارند، برای فرزندان‌شان باشد و آن‌هایی که ندارند، برای خودشان باشد. نباید کسی این صدا را بشنود که فردی که افتخاراتی را کسب کرده، مشکلات دارد. او ادامه داد: من

طبیعی است و قرآن کریم هم به آن اشاره دارد. اگر امروز سکان کادرفنی را به فرهاد مجیدی داده‌ایم، یک صدا حمایت کنیم. منتقد بودن ایرادی ندارد. برای قهرمانی شما بزرگان را جمع کرده‌ام تا بگویم به حمایت شما نیاز داریم و نکند حریف از اختلافات ما سوءاستفاده کند. ما حقم‌ان است که مدیرانه و همگام از تیم فنی خود حمایت کنیم و نقطه نظرات فنی را در خفا بگوییم.

مدیرعامل استقلال افزود: برای استقلال بد است که در فضای مجازی درباره برخی پیشکسوتان صدایی در بیاید. آقای نامداری دوست خوب من، از او خواستم که یک زمین خوب پیدا کند و ۲۰۰ واحد برای پیشکسوتان بسازد. آن‌هایی که خله دارند، برای فرزندان‌شان باشد و آن‌هایی که ندارند، برای خودشان باشد. نباید کسی این صدا را بشنود که فردی که افتخاراتی را کسب کرده، مشکلات دارد. او ادامه داد: من

## ایران نایب قهرمان کشتی آزاد زیر ۲۳ سال جهان شد

تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳ سال با کسب یک مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۵ مدال برنز عنوان نایب قهرمانی جهان در کشور صربستان را بدست آورد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، رقابت های کشتی آزاد زیر ۲۳ سال جهان روزهای ۱۴ تا ۱۶ آبان ماه در شهر بلگراد صربستان برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا، محمدصادق فیروزپور و سجاد غلامی در اوزان ۷۴ و ۸۶ کیلوگرم به مدال نقره و احمد محمدزاد جوان، علی اکبر فضلی، علی سوادکوهی، امیرحسین فیروزپور و سید مهدی هاشمی در اوزان ۵۷، ۷۰، ۷۹، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند و با ۱۴۰ امتیاز عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کردند.

در این مسابقات تیم روسیه با ۱۴۵ امتیاز بعنوان قهرمانی رسید، تیم ایران با ۱۴۰ امتیاز نایب قهرمان شد و تیم ارمنستان با ۱۱۴ امتیاز بعنوان سوم رسید. رده بندی نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: ۱- علی عباس رضازاده (آذربایجان) ۲- بکولات میرزانتز اولو (قرقیزستان) ۳- احمد محمدزاد جوان (ایران) و مانوئل خندرزتسیان (ارمنستان) ۶۱ کیلوگرم: ۲- آرسن هاراتونیان (ارمنستان) ۲- آرتور چیپودایف (روسیه) ۳- آسبیل آیتیکین (قزاقستان) و

### سید پیمان حسینی:

## همه این سال‌ها با تمام توان برای کشورم بازی کردم

و به طور کامل آید این تورنمنت نبودیم. با این حال خدا را شکر می‌کنم توانستیم نتیجه خوبی بگیریم و نایب قهرمان شوم.همه بازی‌ها خوب بود. روسیه قهرمان جام جهانی بود که در ماه گذشته این عنوان را کسب کرده بود. از هر نظر خوب بودیم.

در مرحله نیمه نهایی حضور داشتیم. وی درباره خداحافظی از بازی‌های ملی اظهار داشت: من هم در آخرین تورنمنت در عرصه ملی شرکت کردم و دیگر از بازی‌های ملی خداحافظی کردم. امیدوارم مردم راضی باشند.

هر وقت بازی کردم سعی کردم با تمام توانم برای کشورم بازی کنم. در این مسابقات یک مصدمیتمی هم داشتم. ولی اگر هاشم پور بازی می‌داد، مسلماً بازی می‌کردم و بهترین

### جعفر مختاری‌فر:

## روزگار سختی را می‌گذرانم؛ پول خرید آب معدنی هم ندارم

**اینکار را می‌کنید؟**
به آن‌ها خواهم گشت بروید از پدران خود بپرسید که مختاری‌فر چه بازیکنی بود. به آن‌ها خواهم گشت که بروید تاریخ باشگاه استقلال را بخوانید تا بدانید روزگاری من چه کارهایی برای استقلال انجام دادم. به آن‌ها می‌گویم با استقلال قهرمان ایران و آسیا شدم. همیشه از بهترین بازیکنان این تیم بودم و وقتی به زمین می‌رفتم سرم را هم برای این تیم می‌گذاشتم. من بازیکن تیم ملی در جام ملتها بودم و با استقلال قهرمان آسیا شدم اما دنیا بی رحم بود و مرا با تمام این خاطرات خوب به بدترین شکل ممکن آذیت کرد.

**الان وقتی تسو را در کوچه و خیابات می‌بینند چه می‌گویند.**

خیلی‌ها وقتی مسرا در کوچه و خیابان می‌بینند نمی‌شناسند. آن‌ها وقتی می‌فهمند من جعفر مختاری‌فر هستم از تعجب شاخش درآورده و شاید باورش سخت باشد اما تعظیم می‌کنند. از قهرمانی استقلال در آسیا حرف می‌زنند، قهرمانی‌هایمان را تعریف می‌کنند و می‌گویند حق تو که روزی روزگاری بهترین بازیکن ایران بودی این نیست.

**«مقصر این شرایط چه کسی است؟**

**خودم**

**چرا، مگر چه کار کردید؟**

من می‌خواهم برای اولین بار از یک موضوعی حرف بزنم. از موضوعی که سال‌هاست سکوت اختیار کرده و درباره‌اش حرف نزده‌ام، اما این را از رافتا می‌کنم. شاید خیلی‌ها به من تمهت زده باشند، حرف‌های نامربوط درباره‌ام گفته باشند که با واقعیت فرسنگ‌ها فاصله داشته باشد. حتماً شما نیز این شایعات را شنیده‌اید

### وعده آجرو لو برای ساخت آپارتمان برای پیشکسوت‌های استقلال

# باشگاه من نه جای دلال است نه رمال!

می‌خواهم کار اقتصادی کنم و چه کسی بهتر از شما؟ آن فرد متکبر به من گفت با ۱۰۰ میلیارد عزت باشگاه را می‌خرد. او گفت سرمربی را عوض کن. به او گفتم چایی‌ات را خودری برو.

آجورلو در ادامه به توانایی‌های مالی باشگاه اشاره کرد و گفت: من تبلیغات محیطی را گفتم به سازمان لیگ نمی‌دهم. مگر بدهی ما را سازمان لیگ می‌دهد؟ چرا ثروت خود را باید هدر بدهیم؟ استقلال برند است ولی زمین تمرین ندارد و من باید بروم وزارت دفاع سرر کج کنم تا زمین بگیرم. در ادامه پیش دوستان ارامنه رفتم و زمین را از آن‌ها گرفتم. استقلال بزرگ است ولی عده‌ای آن را کوچک کرده‌اند. من شب و روز ندارم. من کوچک همه استقلال‌ها هستم. کسی حق ندارد چیزی را به اسم خود مالکیت بزند. من مهمان شما هستم و من شش ماه شاید باشم شاید یک سال یا دو سال باشم. کار مال شماس‌ت. خسرو حیدری، محمد مومنی، هادی طباطبایی و… در میان شما هستند. باشگاه مال شماس‌ت. اسپانسر قبلی باشگاه می‌خواست سرمربی بگذارد. من کار فنی را به فنی‌ها سپرده‌ام. به من گفتند احمد موسوی را کادرفنی نمی‌خواهد، اما سه روز از نقل و انتقالات گذشته، من هم گفتم این وظیفه من است که با بازیکن صحبت کنم. اینها وظایف من است، یک روز به من گفتند یک رمال می‌خواهد به سمت تیم شما بیاید اما اخطار دادم باشگاه من نه جای دلال است و نه رمال. فوتبال در زمین است و امیدوارم فرهاد مجیدی بتواند در لیگ و آسیا به قهرمانی دست پیدا کند.

وی در پایان افزود: یک تعاونی تشکیل دهید. خانه‌تان را از نامداری بگیرید و کار اقتصادی‌تان را هم با عبدیان انجام دهید چون با او حرف زده‌ام. ما فرصت‌های بزرگ درآمدی در حوزه پوشاک داریم. از پیشکسوتان وحدت رویه و کلام می‌خواهم. برای قهرمانی استقلال بسه وحدت رویه و کلام شما نیاز دارم. ان‌شاءالله مدیرعامل بعدی استقلال از شما پیشکسوتان باشد.

## کمیته فنی استقلال از کسب جام جهانی برای تیم ملی فوتبال ایران استقبال کرد



۱- روسیه ۱۴۵ امتیاز ۲- ایران ۱۴۰ امتیاز ۳- ارمنستان ۱۱۴ امتیاز ۴- آذربایجان ۹۳ امتیاز ۵- ترکیه ۷۲ امتیاز ۶- اوکراین ۵۶ امتیاز ۷- آمریکا ۵۴ امتیاز ۸- مولداوی ۵۳ امتیاز ۹- قرقیزستان ۴۹ امتیاز ۱۰- یونان ۴۵ امتیاز

۱- روسیه ۱۴۵ امتیاز ۲- ایران ۱۴۰ امتیاز ۳- ارمنستان ۱۱۴ امتیاز ۴- آذربایجان ۹۳ امتیاز ۵- ترکیه ۷۲ امتیاز ۶- اوکراین ۵۶ امتیاز ۷- آمریکا ۵۴ امتیاز ۸- مولداوی ۵۳ امتیاز ۹- قرقیزستان ۴۹ امتیاز ۱۰- یونان ۴۵ امتیاز

۱- روسیه ۱۴۵ امتیاز ۲- ایران ۱۴۰ امتیاز ۳- ارمنستان ۱۱۴ امتیاز ۴- آذربایجان ۹۳ امتیاز ۵- ترکیه ۷۲ امتیاز ۶- اوکراین ۵۶ امتیاز ۷- آمریکا ۵۴ امتیاز ۸- مولداوی ۵۳ امتیاز ۹- قرقیزستان ۴۹ امتیاز ۱۰- یونان ۴۵ امتیاز



وقتی فردا روزی مردم برابم مراسم ختم بگیرند در قلعه‌ن‌ام‌آوران دفنم کنند و بگویند او بازیکن استقلال بود. نمی‌خواهم در بدبختی یک آب معدنی هم ندارم. پریشب حسن (تهرانی) نمی‌توانند در باشگاهی که زندگی و جوانی‌ام نبود، تشنه‌ام رفتم سوپر مارکت آب معدنی بخرم. پول تو جیبم نبود، نسبه خریدم. این حرف‌ها را به سنگ بزنم آب می‌شود. اگر این رفیق با معرفت نباشد از گشستگی می‌میرم. کن؟ می‌دهند؟ زمان بگذرد یکی از ورزشگاه‌ها را به تمام افتخارات فوتبالی را به دست آورده است؟ درخواست می‌کنم از مصطفی آجورلو که امیدوارم در این روزهای باقیمانده کمک کنند مدیرعامل استقلال شده، مرا درآید. نمی‌خواهم. تا با خاطره‌ای خوش از این دنیا بروم.

### چه انتظاری از مدیران استقلال دارید؟

من روزگار سختی را پشت سر می‌گذارم. دوست نداشتم این حرف‌ها بزنم اما پول خرید یک آب معدنی هم ندارم. پریشب حسن (تهرانی) نمی‌توانند در باشگاهی که زندگی و جوانی‌ام نبود، تشنه‌ام رفتم سوپر مارکت آب معدنی بخرم. پول تو جیبم نبود، نسبه خریدم. این حرف‌ها را به سنگ بزنم آب می‌شود. اگر این رفیق با معرفت نباشد از گشستگی می‌میرم. کن؟ نمی‌توانند نگهبانی یکی از ورزشگاه‌ها را به تمام افتخارات فوتبالی را به دست آورده است؟ درخواست می‌کنم از مصطفی آجورلو که امیدوارم در این روزهای باقیمانده کمک کنند مدیرعامل استقلال شده، مرا درآید. نمی‌خواهم. تا با خاطره‌ای خوش از این دنیا بروم.